
Circ. Cantons Député·e Adresse électronique Adresse postale 

1 
Andolsheim 

Éric Straumann eric.straumann@assemblee-nationale.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Éric Straumann 

82 Rue de la Cavalerie 
68000 Colmar 

Colmar-Nord 

Colmar-Sud 

Neuf-Brisach 

2 

Guebwiller 

Jacques Cattin jacques.cattin@assemblee-nationale.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Jacques Cattin 

6 grand rue 
68230 Turckheim 

Kaysersberg 

Lapoutroie 

Munster 

Ribeauvillé 

Rouffach 

Sainte-Marie-aux-Mines 

Wintzenheim 

3 

Altkirch 

Jean-Luc Reitzer jean-luc.reitzer@assemblee-nationale.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Jean-Luc Reitzer 

6 Place de la République 
68130 Altkirch 

Dannemarie 

Ferrette 

Hirsingue 

Huningue 

4 

Cernay 

Raphaël Schellenberger raphael.schellenberger@assemblee-nationale.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Raphaël Schellenberger 

10 Rue de la 1ère Armée 
68700 Wattwiller 

Ensisheim 

Masevaux 

Saint-Amarin 

Soultz-Haut-Rhin 

Thann 

5 
Mulhouse-Est 

Olivier Becht olivier.becht@assemblee-nationale.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Olivier Becht 

28 Rue Zuber 
68170 Rixheim 

Mulhouse-Ouest 

Mulhouse-Sud 

Habsheim 

6 
Illzach 

Bruno Fuchs bruno.fuchs@assemblee-nationale.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Bruno Fuchs 
162 bis Avenue de Colmar 

68100 Mulhouse 

Mulhouse-Nord 

Sierentz 

Wittenheim 
 



Sénat·eur·rice Adresse électronique Adresse postale 

BOCKEL Jean-Marie jm.bockel@senat.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur Jean-Marie Bockel 

58 avenue du Président Kennedy 
68100 Mulhouse 

DANESI René r.danesi@senat.fr 

Permanence parlementaire 
de Monsieur René Danesi 

3 rue de Bâle 
68130 Tagsdorf 

SCHILLINGER Patricia p.schillinger@senat.fr 

Permanence parlementaire 
de Madame Patricia Schillinger 

1 rue de Hagenthal 
68220 Hegenheim 

TROENDLÉ Catherine c.troendle@senat.fr 

Permanence parlementaire 
de Madame Catherine Troendlé 

3 rue de l'Eglise 
68730 Ranspach-le-Bas 

 


